Fica alterado o Plano Plurianual, aprovado pela 
Lei Municipal n° 3.789, de 27 de novembro de 2013, para o quatriênio de 2014-2017, nas 
ações do Programa 0023 — denominado Infra Estrutura da Secretaria de Habitação, relativo ao 
exercício de 2015, com valor inicial de R$ 225.000,00 (duzentos e vinte e cinco mil reais), 
com aumento de R$ 626.571,69 (seiscentos e vinte e seis mil, quinhentos e setenta e um reais 
e sessenta e nove centavos). 

Art. 2°. Fica alterado o Plano Plurianual, aprovado pela 
Lei Municipal n° 3.789, de 27 de novembro de 2013, para o quatriênio de 2014-2017, nas 
ações do Programa 0181 — denominado Serviços de Utilidade Pública, relativo ao exercício 
de 2015, com valor inicial de R$ 22.738.500,00 (vinte e dois milhões, setecentos e trinta e 
oito mil e quinhentos reais), com aumento de R$ 151.000,00 (cento e cinquenta e um mil 
reais). 

Art. 3°. Fica alterado o Plano Plurianual, aprovado pela 
Lei Municipal n° 3.789, de 27 de novembro de 2013, para o quatriênio de 2014-2017, nas 
ações do Programa 2999 — denominado Reserva de Co • „ cia, relativo ao exercício de 
2015, com valor inicial de R$ 800.000,00 (oitoce ), com diminuição de R$ 
151.000,00 (cento e cinquenta e um mil reais). 

Art. 4VEsta L entrará em vigor na data de sua 
publicação revogada as disposições em contrário. 

Registrada e publ .  ada na Secretaria de Administração da 
P. M., em 26 de agosto de 2015.